

DECLARATION by APPLICANT अर्पणक- क्रान्ति विभाग, राज्य

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्राप्ति में लिखे गए सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार यथा एवं मात्र हैं। परि कोई विवरण इस कार्यक्रममें यथा जाता है तो मेरी सहायता दिल्ली की ओर सारी है।

2.) यह द्वारा मेरी सहायता गति "कार्यक्रम कार्यालयन" में ली जा रही है, उसका उपयोग इसी कार्यक्रम की पूर्णता के लिये किया जायेगा, जो इस कार्यक्रम में घटा गया है।

3.) मैं पुराना हूँ कि इस सहायता की लिए यथा लाभकारी की तरफ से उस कार्यक्रम का विवरण लिखे जाने की विश्वासीता ये न की जायेगी है और न ही विश्वासीता दी जायेगी।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण का करा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस दस्तावेज़ पर अपने हाथस्त्र में लगाए की छाता लगाया, मैं (आवेदक) अपने सहायता की पुष्टि करता (एवं "महानाशा लाइब्रेरीज़ और उपकरणों" को) अधिकृत करता (कि मैं उपकरण, जोहर और जो विकास इस दस्तावेज़ में संशोधित है, उसे "कोशिका" द्वारा नवाचार, उन, व्यवस्थाएँ इससे उद्दीर्ण में नुस्खे विकल्पितयाँ से तात्परिकार्थी की गिरावटी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। वे दस्तावेज़ की विवरण में इसका को बताने का बाबा मे बताने के लिए "कोशिका लाइब्रेरीज़" का नामी अधिकृत है।

4) मैं (आवेदक) इस दस्तावेज़ (कि मैं यह नाम, जन्म, जाति और विवरण जो कि महानाशा के उद्दीर्ण में लिखित हैं पुष्टि करता; महानाशा का हस्ताक्षर यही बनता) इस सम्बन्ध में "कोशिका" नाम उपकरण, जीवित जीवित और व्यवस्थाएँ हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

लाइंगक व लिंगवाले लोगों को लिखा



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or name)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshia Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकारी, हमस्थली की जा रही योग्यताएँ जो "कालिका फाउन्डेशन" से प्रिवेट छात्रवृक्ष हानि सिद्धांशु की जारी है, विसी हानि (हमस्थली) जिसे हमारा से कानूनी व स्वीकारा करते हैं।

1) यह कि न को पर्याप्त ज्ञान व की स्थिति में प्रिवेट छात्रवृक्ष किसी गैर साकारी योग्यता या विसी उच्च ज्ञान से इक्षु गोरी/यामले, या लंगी का-ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कालिका फाउन्डेशन" से विकारीजनियाँ उन्होंने अपने स्थान में "कालिका फाउन्डेशन" द्वारा नहीं हानि है। यदि "कालिका फाउन्डेशन" द्वारा छात्रवृक्ष विनाश गोरी/यामले हानि नहीं किया जाता है तो अपनाना विकारी उच्च या विसी अन्य सामाजिक सेवा एवं अधिकारी सुनिश्चित रहता है। इस पूर्ण में स्पष्ट कहा जाता है कि अपनाना द्वितीय महर वाले गोरी/यामले हानि विकारी और साकारी स्थान वा विकारी उच्च वालने न-हों लंगातारी।

2) "कालिका फाउन्डेशन" से भी नहीं ज्ञानपूर्ण लंगवत विनाश इक्षु की है। तोरी वार इम्बाल द्वारा एवं गोरी जलाव वा लिंगे गोरी वार्पना/इक्षुया का चुनाव गोरी एवं इम्बाल वा गोरे का विषय है जोरी "कालिका फाउन्डेशन" द्वारा विसी छात्रा वा लंगी इक्षु नहीं है। इसलिये हमस्थली वे जोरी को इम्बाल द्वारा और गोरे जाने की वारी विक्षम्पत्री जोरी एवं इम्बाल की जारी और "कालिका" जोरी को गोरे अविक्षम्पत्री जाने की जारी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संखाति

Date of Surgery अंतिम तारीख	Dr Shubhashis Das Director M.B.B.S M.S (Gold Medallist) (Name of Dr. & Faxes No. Stamp) इसका नाम व फैक्स संख्या ३	SANTOM AVHARAK DAS <small>Senior Associate Doctor</small> (Name, Designation & Name of Authorised Signatory) SANKARA JYOTIRLAL NEPPIKUTTE नम ३ व ज इमरति अधिकार अधिकारी
--------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION

အမှတ် ၃၇၀၀ ရက်

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
Sally Young

Safaryl

See B